СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  19.09.2019 г.                                   № 1/1                           х. Красный Мелиоратор

О признании полномочий депутатов Совета депутатов Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

На основании Постановления ТИК Николаевского района от 11 сентября 2019 года № 76/378 Совет депутатов Барановского сельского поселения решил:
1.Признать полномочия депутатов Совета депутатов Совет депутатов Барановского сельского поселения, согласно приложению № 1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Барановского
сельского поселения                                                                 М.Н. Собгайда
Приложение

к решению Совета депутатов

Барановского сельского поселения

от 19.09.2019 г.  № 1/1
Депутаты Совета депутатов Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

1. Абрамова Татьяна Николаевна избрана  по Барановскому многомандатному избирательному округу
2. Айтенова Раиса Николаевна избрана  по Барановскому многомандатному избирательному округу
3. Бекингалиев Жолдыхан Тулепович избран  по Барановскому многомандатному избирательному округу.
4.  Ералиев Ерсаин Ербулатович избран  по Барановскому многомандатному избирательному округу.
5. Ескенов Азамат Серкалиевич избран  по Барановскому многомандатному избирательному округу.
6. Ескенова Татьканым Сатиевна избрана  по Барановскому многомандатному избирательному округу.
7. Жанбекерова Ахслу Амангалиевна избрана  по Барановскому многомандатному избирательному округу.
8. Мурунова Гульсара Карекеновна избрана  по Барановскому многомандатному избирательному округу.
9. Садулаев Вахид Мусаевич избран  по Барановскому многомандатному избирательному округу.
10. Умарова Зинеп Сарсингалиевна избрана  по Барановскому многомандатному избирательному округу.